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80-летний  
Инин 

признался,  
что любил  
Гундареву

№14, июль 2018

Гадалка  
предсказала  
Кудрявцевой  

счастливый 
брак 

стр. 18

Новый  
страшный диагноз  

Караченцова. 
интервью с его супругой 

стр. 5

Рецепты звезд 
Телеведущая Анна Шатилова 
делится секретом приготовления 
кефирного пирога стр. 23

Подпишитесь с любого месяца на почте по индексу П1036I
S
S
N

1
9
9
6
3
7
3
4

–

9
7
7
1
9
9
6
3
7
3
0
0
3

>

4
1

0
8

1

Шатунов  
отсудил  

у Разина  
10 миллионов долларов

стр. 8–9
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